

単 価 合 意 書

令和7年6月5日に契約したR7荒川下流右岸小台一丁目地区道路改良他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月20日

発注者 住所 東京都北区志茂5-41-1

氏名 分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
荒川下流河川事務所長

菊田 友弥

受注者 住所 東京都港区芝4-2-9

日工建設株式会社

氏名 代表取締役

谷口 洋一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		139,435,988	
道路土工		式	1		6,938,003	
掘削工		式	1		1,136,370	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	2,200	344.1	757,020	
掘削	土砂 片切掘削	m3	270	1,405	379,350	
路体盛土工		式	1		3,895,443	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	80	916	73,280	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	160	7,261	1,161,760	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,323,164	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		337,239	
路床盛土工		式	1		1,463,760	
路床盛土	4.0m以上	m3	760	1,926	1,463,760	
購入土		m3	760	1,926	1,463,760	
法面整形工		式	1		442,430	
法面整形(切土部)	現場制約無し 質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	430	983.8	423,034	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	40	484.9	19,396	
法面工		式	1		3,728,772	
植生工		式	1		1,081,860	
張芝	張芝工 300m2以上500m2未満	m2	470	2,277	1,070,190	
市松芝	野芝	m2	10	1,167	11,670	
表面被覆工		式	1		2,646,912	
大型土のう被覆		m2	113	23,424	2,646,912	
舗装工		式	1		47,318,789	
アスファルト舗装工		式	1		23,046,750	
都449号車道舗装A		m2	2,250	642.3	1,445,175	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200mm	m2	2,250	646.7	1,455,075	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 150mm	m2	2,250	3,037	6,833,250	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 3.0m超	m2	2,250	3,908	8,793,000	
中間層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 100mm 3.0m超	m2	2,250	2,009	4,520,250	
表層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質As 密粒II型(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,250			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工 都449号車道舗装B		式	1		3,195,180	
中間層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 100mm 3.0m超	m2	540	3,908	2,110,320	
表層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満)改質As 密粒II型(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	540	2,009	1,084,860	
アスファルト舗装工 補118号車道(トンネル部)		式	1		4,359,115	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュァン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	692	642.3	444,471	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 200mm	m2	692	1,099	760,508	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 3.0m超	m2	692	3,037	2,101,604	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	692	1,521	1,052,532	
アスファルト舗装工 補118号排水設置時		式	1		116,392	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュァン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	34	642.3	21,838	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	34	2,781	94,554	
アスファルト舗装工 補118号排水撤去時		式	1		139,611	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュァン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	59	642.3	37,895	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	59	1,724	101,716	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工						
坂路舗装		式	1		2,733,896	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	434	642.3	278,758	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 200mm	m2	434	1,099	476,966	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 3.0m超	m2	434	3,037	1,318,058	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	434	1,521	660,114	
アスファルト舗装工						
取付道路舗装A		式	1		103,912	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	24	569	13,656	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 150mm	m2	24	646.7	15,520	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	24	1,593	38,232	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	24	1,521	36,504	
アスファルト舗装工						
取付道路舗装B		式	1		162,904	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 300mm	m2	56	1,298	72,688	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	56	1,611	90,216	
アスファルト舗装工						
都449号歩道舗装		式	1		506,730	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	188	940	176,720	
表層(歩道部)	細粒度アスコン(13) 舗装厚 30mm 1.4m以上	m2	188	1,427	268,276	
特殊ブロック舗装	設置 30cm×30cm	m2	6	10,289	61,734	
半たわみ性舗装工 区道連絡路舗装		式	1		2,063,971	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 150mm	m2	161	646.7	104,118	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	161	1,593	256,473	
表層(車道・路肩部)	各種(1.90以上2.00t/m3未満) 半たわみ性舗装 13mm 舗装厚 100mm 3.0m超	m2	161	4,748	764,428	
セメントミルク浸透	100mm	m2	161	5,832	938,952	
排水性舗装工 補118号車道(一般部)		式	1		4,994,460	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	707	642.3	454,106	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 200mm	m2	707	1,099	776,993	
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) 再生瀝青安定処理材(20) 仕上り厚 50mm	m2	707	1,567	1,107,869	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	707	1,502	1,061,914	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)		m2	707	2,254	1,593,578	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
透水性舗装工						
補118号歩道舗装A		式	1		3,523,800	
フィルター層	しゃ断層用砂 仕上り厚 50mm	m2	840	1,276	1,071,840	
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	840	940	789,600	
表層	開粒度アスコン(13) 2.4m以上 舗装厚 40mm	m2	840	1,979	1,662,360	
コンクリート舗装工						
補118号歩道舗装B		式	1		912,418	
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	130	923.6	120,068	
コンクリート舗装	18-8-20(高炉) 舗装厚 100mm	m2	130	6,095	792,350	
コンクリート舗装工						
補118号歩道舗装C		式	1		137,360	
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	17	997	16,949	
コンクリート舗装	18-8-20(高炉) 舗装厚 150mm	m2	17	7,083	120,411	
コンクリート舗装工						
坂路舗装		式	1		284,278	
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュン RC-30 仕上り厚 50mm	m2	45	858.3	38,623	
コンクリート舗装	18-8-20(高炉)W/C指定なし 舗装厚 70mm	m2	45	5,459	245,655	
薄層カー舗装工						
都449号歩道舗装		式	1		212,616	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
薄層カー舗装	緑 RPN-501	m2	36	5,906	212,616	
薄層カー舗装工						
区道連絡路舗装		式	1		825,396	
薄層カー舗装	白 RPN-301	m2	143	5,772	825,396	
石・ブロック積(張)工		式	1		1,238,626	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		1,238,626	
コンクリート(間知)ブロック積	控厚350mm					
法止めブロック		m2	8	31,754	254,032	
腰ブロック(2段)	控厚165mm	m2	39	25,246	984,594	
排水構造物工		式	1		14,983,737	
作業土工		式	1		1,212,830	
床掘り	土砂	式	1		190,704	
埋戻し	土砂	式	1		952,412	
基面整正		式	1		69,714	
側溝工		式	1		9,186,935	
プレキャストL形側溝	幅 50 c m 高さ 15.5 c m 300 鉄筋コンクリートL形(500×155×600)	m	14	12,288	172,032	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管(函)渠型側溝 排水側溝 再利用	幅 40 c m 高さ 40 c m	m	117	6,774	792,558	
管(函)渠型側溝	幅 30 c m 高さ 30 c m	m	30	29,549	886,470	
管(函)渠型側溝 切下げ型	幅 30 c m 高さ 30 c m	m	35	28,200	987,000	
LU側溝		m	9	55,317	497,853	
プレキャストU型側溝	300×300	m	3	13,115	39,345	
街渠 都449号	一般部 水抜き部有	m	100	18,215	1,821,500	
街渠 補118号	一般部 水抜き部有	m	181	21,455	3,883,355	
街渠 補118号	切下部	m	4	21,002	84,008	
街渠 補118号	端末部	m	1	22,814	22,814	
管渠工		式	1		1,808,638	
暗渠排水管	据付 直管 150mm	m	14	2,013	28,182	
暗渠排水管	据付 直管 250mm	m	4	4,736	18,944	
暗渠排水管	据付 直管 350mm	m	1	8,853	8,853	
管渠	VU φ 250 (90° 砂基礎)	m	86	9,489	816,054	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠	VUφ350(90° 砂基礎)	m	9	15,655	140,895	
管渠	VUφ450(90° 砂基礎)	m	6	39,897	239,382	
取付管	200mm	箇所	17	31,124	529,108	
コレクター端部処理	φ800	式	1		27,220	
集水桝・マンホール工		式	1		2,775,334	
プレキャスト街渠桝	一般部	箇所	9	111,362	1,002,258	
プレキャスト街渠桝	切下部	箇所	2	145,628	291,256	
プレキャスト集水桝	400×400×750	箇所	1	66,433	66,433	
プレキャスト集水桝	400×400×650	箇所	2	53,357	106,714	
プレキャスト集水桝	函渠型側溝用	箇所	3	145,234	435,702	
プレキャスト集水桝	LU側溝用	箇所	1	146,218	146,218	
プレキャスト集水桝 再利用	スリム側溝用	箇所	8	8,073	64,584	
プレキャストマンホール No. 8	1号組立マンホール 人孔穴閉塞	箇所	1	123,375	123,375	
プレキャストマンホール No. 9	1号組立マンホール	箇所	1	280,228	280,228	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストマンホール No. 10	1号組立マンホール	箇所	1	258,566	258,566	
縁石工		式	1		7,872,007	
縁石工		式	1		7,872,007	
歩車道境界ブロック A 再利用	A種(両面)(150/190×200×600)	m	1	6,352	6,352	
歩車道境界ブロック A 支給品	A種(両面)(150/190×200×600)	m	26	6,352	165,152	
歩車道境界ブロック A	A種(両面)(150/190×200×600)	m	41	9,119	373,879	
歩車道境界ブロック B	A種(両面)(150/190×200×600)	m	18	10,860	195,480	
歩車道境界ブロック C 再利用	A種(両面)(150/190×200×600)	m	118	6,352	749,536	
歩車道境界ブロック D 再利用	A種(145/165×70×600)	m	6	6,352	38,112	
歩車道境界ブロック D	A種(145/165×70×600)	m	1	8,663	8,663	
歩車道境界ブロック E 再利用	A種(端末部)(150/190×200×600)	m	1	6,352	6,352	
歩車道境界ブロック 舗装止石 支給品	A種(150/170×200×600)	m	13	6,352	82,576	
歩車道境界ブロック 歩道止石A 再利用	C種(180/210×300×600)	m	80	6,995	559,600	
歩車道境界ブロック 歩道止石A 支給品	C種(180/210×300×600)	m	197	6,995	1,378,015	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	C種(180/210×300×600)					
歩道止石A		m	248	10,506	2,605,488	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	C種(180/210×70×600)					
歩道止石B 支給品		m	6	6,352	38,112	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	C種(端末部)(180/210×300×600)					
歩道止石C 再利用		m	1	6,988	6,988	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	180/210×70×600					
歩道止石(切下部)		m	10	11,352	113,520	
地先境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(150×120×600)					
境石A 再利用		m	38	6,267	238,146	
地先境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(150×120×600)					
境石A		m	132	7,364	972,048	
地先境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(150×120×600)					
境石B		m	6	7,803	46,818	
植樹ﾌﾟﾛｯｸ	150×180×600					
縁石 再利用		m	44	6,110	268,840	
植樹ﾌﾟﾛｯｸ	150×180×600					
縁石 支給品		m	3	6,110	18,330	
防護柵工						
		式	1		8,302,083	
路側防護柵工						
		式	1		2,994,793	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ	塗装品 Gr-C-4E 100m以上 曲線部 補正無 支柱のみ購入品					
再利用		m	267	4,625	1,234,875	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ	塗装品 Gr-C-4E 100m以上 曲線部 補正無 支柱のみ購入品					
支給品		m	23	4,625	106,375	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ	塗装品 Gr-B-4E 100m以上 曲線部 補正無 支柱のみ購入品					
支給品		m	9	4,746	42,714	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーブレール	塗装品 Gr-B-4E 100m以上 曲線部 補正無	m	159	10,131	1,610,829	
防止柵工		式	1		5,307,290	
金網・支柱(立入防止柵)	柵高1.8m 支柱間隔2m					
支給品		m	25	6,845	171,125	
門扉	両開き					
支給品		基	1	385,191	385,191	
門扉	片開き					
		基	1	95,746	95,746	
転落(横断)防止柵	柵高 0.8m コンクリート建込					
横断防止柵 再利用		m	15	3,369	50,535	
転落(横断)防止柵	柵高 0.8m コンクリート建込					
横断防止柵		m	197	11,795	2,323,615	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込					
転落防止柵(A) 支給品		m	115	1,256	144,440	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込					
転落防止柵(A)		m	124	12,948	1,605,552	
ロープ柵	プラ擬木 ロープのみ購入品					
支給品		m	13	4,213	54,769	
車止め(A)(B)	H=0.65m					
支給品		基	4	64,415	257,660	
車止め	L=1.5m H=0.8m					
		基	2	88,607	177,214	
車止め	L=0.7m H=0.65m					
		基	1	41,443	41,443	
標識工						
		式	1		182,864	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小型標識工						
		式	1		182,864	
標識柱	単柱式 径60.5 柱長さ 3m 3～4					
再利用	基	基	2	45,716	91,432	
標識柱	単柱式 径60.5 柱長さ 3m 3～4					
支給品	基	基	2	45,716	91,432	
区画線工						
		式	1		1,209,404	
区画線工						
		式	1		1,209,404	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm					
車道外側線	排水性舗装無	m	620	367.2	227,664	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm					
補118号車道外側線	排水性舗装無	m	190	388.9	73,891	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm					
自転車横断帯	排水性舗装無	m	13	643.5	8,365	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm					
車道中央線	排水性舗装無	m	51	415.1	21,170	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm					
車道外側線	排水性舗装無	m	88	690.3	60,746	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm					
優先本線車道線	排水性舗装無	m	18	690.3	12,425	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm					
補118号トット線	排水性舗装無	m	11	729.4	8,023	
溶融式区画線	溶融式手動 セグラ 45cm 厚1.5mm					
横断歩道	排水性舗装無	m	28	927.6	25,972	
溶融式区画線	溶融式手動 セグラ 45cm 厚1.5mm					
停止線	排水性舗装無	m	11	927.6	10,203	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 セブアラ	溶融式手動 セブアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	4	927.6	3,710	
溶融式区画線 文字	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	37	832.3	30,795	
高視認性区画線 車道境界部(黄色)	リブ式(溶融式) 実線 15cm	m	400	869	347,600	
高視認性区画線 補118号車道B(黄色)	リブ式(溶融式) 実線 15cm	m	110	898.3	98,813	
高視認性区画線 補118号車道A(黄色)	リブ式(溶融式) 実線 15cm	m	97	846.3	82,091	
自転車止まれマーク		箇所	1	16,768	16,768	
自転車マーク		箇所	10	12,091	120,910	
文字	じてんしゃ	箇所	2	30,129	60,258	
道路付属施設工		式	1		14,904	
道路付属物工		式	1		14,904	
視線誘導標 再利用	両面反射φ100 防護柵取付 10本 以上30本未満 再利用	本	18	828	14,904	
補助118号暫定取付工		式	1		5,853,312	
掘削工		式	1		37,851	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5, 000m3未満	m3	110	344.1	37,851	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路床盛土工						
		式	1		495,100	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満					
購入土		m3	20	2,495	49,900	
路床盛土	2.5m未満					
購入土		m3	50	8,904	445,200	
アスファルト舗装工						
車道部		式	1		1,157,600	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200mm	m2	117	642.3	75,149	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 200mm	m2	179	1,099	196,721	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	15	5,256	78,840	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 3.0m超	m2	162	3,037	491,994	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	3	2,691	8,073	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	37	1,633	60,421	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	162	1,521	246,402	
アスファルト舗装工						
歩道部		式	1		156,222	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 100mm	m2	66	940	62,040	
表層(歩道部)	細粒度アスコン(13) 舗装厚 30mm 1.4m以上	m2	66	1,427	94,182	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工						
乗入れ部		式	1		34,398	
表層(歩道部)	細粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4m以上	m2	18	1,911	34,398	
側溝工		式	1		812,085	
プレキャストL形側溝	幅 50cm 高さ 10.5cm 鉄筋コンクリートL形(500×105×600)	m	32	15,685	501,920	
AS型						
プレキャストL形側溝	幅 50cm 高さ 10.5cm 鉄筋コンクリートL形(500×105×600)	m	6	18,245	109,470	
BS型						
プレキャストL形側溝	幅 50cm 高さ 10.5cm 鉄筋コンクリートL形(500×105×600)	m	11	18,245	200,695	
DS型						
集水柵・マンホール工		式	1		114,808	
プレキャスト集水柵	L型溝300用	箇所	2	57,404	114,808	
路側防護柵工		式	1		2,865,646	
仮設ガードレール	H鋼基礎					
再利用		m	79	36,274	2,865,646	
防止柵工		式	1		157,435	
金網・支柱(立入防止柵)	柵高1.8m 支柱間隔2m					
支給品		m	23	6,845	157,435	
区画線工		式	1		22,167	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm					
車道中央線	排水性舗装無	m	57	388.9	22,167	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		9,599,471	
防護柵撤去工		式	1		825,828	
防護柵撤去(ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ)	Gr-C-4E 再利用(支柱を除く)	m	267	1,422	379,674	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去 横断防止柵	再利用	m	15	701.4	10,521	
仮設ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ撤去	一部再利用	m	307	1,419	435,633	
標識撤去工		式	1		159,372	
標識撤去	再利用	基	2	24,507	49,014	
仮設信号撤去	一部再利用	箇所	2	55,179	110,358	
道路付属物撤去工		式	1		10,545	
視線誘導標撤去	両面反射φ100 ｵｰﾙﾄ式 防護柵取付 10本以上30本未満 再利用	式	1		10,545	
構造物取壊し工		式	1		3,880,607	
ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	25	11,884	297,100	
ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	18	21,435	385,830	
舗装版切断	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 15cm以下	式	1		221,218	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	式	1		9,297	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 3 c m	m2	850	643.7	547,145	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	m2	230	643.7	148,051	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	270	643.7	173,799	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m	m2	3,150	643.7	2,027,655	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚 10 c m	m2	78	904	70,512	
排水構造物撤去工		式	1		465,613	
暗渠排水管撤去	撤去 直管200～400mm	m	14	448.4	6,277	
管(函)渠型側溝撤去 排水側溝	撤去 400×400 再利用	m	117	2,923	341,991	
集水柵撤去	400kgを超え600kg以下 スリム側溝用 再利用	基	8	3,451	27,608	
コレクターパイプ 撤去	撤去 φ 300	m	5	2,101	10,505	
コレクターパイプ 撤去	撤去 φ 800	m	16	4,952	79,232	
ブロック舗装撤去工		式	1		209,530	
点字ブロック撤去	300×300	箇所	2	104,765	209,530	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石撤去工						
		式	1		455,616	
歩車道境界ブロック撤去	再利用					
		m	206	1,582	325,892	
地先境界ブロック撤去	再利用					
		m	82	1,582	129,724	
運搬処理工						
		式	1		3,592,360	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	32	3,482	111,424	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	18	4,256	76,608	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	364	5,066	1,844,024	
廃棄物運搬	廃プラスチック類					
		m3	0.2	1,415	283	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	32	2,313	74,016	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	18	4,677	84,186	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	364	3,239	1,178,996	
廃棄物処分	廃プラスチック類					
		m3	0.2	12,800	2,560	
現場発生品運搬						
		式	1		220,263	
道路照明設備工						
		式	1		18,860,171	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明設備設置工						
		式	1		11,983,867	
道路照明灯設置 都449号	IA8.15B-C(貼紙防止塗装) 8m	基	14	704,214	9,858,996	
道路照明灯設置 補118号	IA8.15B-S(貼紙防止塗装) 8m	基	3	697,223	2,091,669	
道路照明灯設置 補118号 再利用	IA8.15B-S(貼紙防止塗装) 8m	基	1	33,202	33,202	
照明灯基礎設置工						
		式	1		1,910,592	
照明灯基礎設置 都449号	スパイラルタクトφ500 1.8m	個所	14	106,144	1,486,016	
照明灯基礎設置 補118号	スパイラルタクトφ500 1.8m	個所	4	106,144	424,576	
配管・配線工						
		式	1		2,720,743	
地中配管	FEP 径 30mm	m	511	454.6	232,300	
地中配管	FEP 径 40mm	m	21	481.7	10,115	
地中配線	配線各種(EM-CE3.5sq-2C)	m	556	2,079	1,155,924	
埋設標識シート敷設	W=300mm 2倍	m	509	486.1	247,424	
配管配線附属品						
		式	1		28,387	
作業土工(電気)						
		式	1		1,046,593	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハットホル設置工						
		式	1		2,172,896	
プレキャストハットホル設置	H1-6 600×600×600					
		個所	14	106,636	1,492,904	
プレキャストハットホル設置	H1-9 600×600×900					
		個所	6	113,332	679,992	
道路照明設備撤去工						
		式	1		49,637	
道路照明灯撤去	LED テーパードホル 8m					
都449号		基	1	30,612	30,612	
道路照明灯撤去	IA8.15B-S 貼紙防止塗装 再利用					
補118号		基	1	16,601	16,601	
現場発生品運搬(電気)	都449号照明					
		式	1		2,424	
照明灯基礎撤去工						
		式	1		22,436	
照明灯基礎撤去						
都449号		個所	1	16,640	16,640	
殻運搬処理(電気)						
		式	1		5,796	
仮設工						
		式	1		13,333,845	
工事用道路工						
		式	1		715,425	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		715,425	
土留・仮締切工						
		式	1		2,506,950	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 8m 鋼矢板打込長 8m 平均鋼矢板引抜長 8m	式	1		483,645	
軽量鋼矢板(アルミ)		式	1		498,142	
建込み式簡易土留	B=0.75m H=2.0m～2.5m	式	1		376,022	
建込み式簡易土留	B=1.0m H=2.0m～2.5m	式	1		1,037,995	
建込み式簡易土留	B=3.5m H=3.0m	式	1		111,146	
防護施設工		式	1		1,169,210	
移動式ガードレール	H鋼基礎	式	1		1,169,210	
交通管理工		式	1		8,942,260	
交通誘導警備員		式	1		8,942,260	
直接工事費		式	1		139,435,988	
共通仮設費		式	1		22,083,243	
共通仮設費		式	1		5,503,882	
運搬費		式	1		2,424,938	
仮設材運搬費		式	1		2,424,938	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
準備費		式	1		31,485	
表土処理		式	1		31,485	
現場環境改善費（率計上）		式	1		3,047,459	
共通仮設費（率計上）		式	1		16,579,361	
純工事費		式	1		161,519,231	
現場管理費		式	1		55,065,970	
工事原価		式	1		216,585,201	
一般管理費等		式	1		33,414,799	
工事価格		式	1		250,000,000	
消費税相当額		式	1		25,000,000	
工事費計		式	1		275,000,000	